
51 选校-学业管理

终身学习管理

 （一）填写目标

目标层次 目标具体内容

人生终极目标（学习的意义）

人生主线目标（工作阶段）

长期目标（大学阶段）

中期目标（高中阶段）

近期目标（初中阶段）

日常目标（月、周、日等计划）
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51 选校-学业管理

 （二）同学们，你们有否想过现在的哪些学科将来会成为你理想实现的助推

器？下面让我们一起进行职业与学科相关性评估，进行学习过程管理，并制

定合理的行动计划！

与生涯

相关的学科

对职业

发展的作用

成绩

情况

进步

目标

我的

行动计划

监督人

签名

1.

2.

3.

4.

5.

6.
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